



Jak pracują współcześni studenci?

Współczesny rynek pracy nie jest przychylnie nastawiony do ludzi młodych, nie posiadających doświadczenia zawodowego i pełnej dyspozycyjności. Każdy student na swojej drodze napotyka na problem znalezienia pracy i pogodzenia jej ze studiami. Adam Duk i Piotr Górski postanowili wziąć los w swoje ręce. Warszawscy studenci od dwóch lat prowadzą firmę usługową „Zrobimy Wszystko”, w której zatrudniają swoich rówieśników .

„Wszystko zaczęło się na pierwszym roku studiów. Uświadomiłem sobie wówczas, że pracując u kogoś na etacie nigdy nie zarobię tyle, by spełnić swoje marzenia. Rozpocząłem poszukiwania niszy na polskim rynku. Miałem wiele pomysłów. Uznałem, że najlepszym rozwiązaniem będzie kompleksowa opieka nad domkami jednorodzinnymi. Zarobione pieniądze przeznaczam na rozwój Firmy, coraz to nowocześniejsze maszyny i kanały reklamy. Jednakże to dopiero początek naszej pracy. Planujemy utworzenie sieci sprzedaży we wszystkich miastach wojewódzkich - pomysł ten podrzucili nam studenci z Wrocławia, z którymi w styczniu tego roku rozpoczęliśmy współpracę. Mam nadzieję, że okaże się ona owocna zarówno dla nas, jak i dla nich.”- mówi Adam Duk, CEO w firmie „Zrobimy Wszystko” .

Szybki rozwój firmy i założenie filii we Wrocławiu ukazuje, że pomysł okazał się niezwykle trafny. Jego główną siłą jest szeroki zakres świadczonych usług i możliwość szybkiej adaptacji do aktualnych potrzeb rynku. Firma posiada szeroką bazę studentów, którzy są w stanie podjąć się każdego zadania, począwszy od odśnieżania po organizowanie przyjęć urodzinowych dla dzieci.

Aktualnie „Zrobimy Wszystko” stara się aktywnie działać na rzecz innych. „Wspieramy upadającą sekcję koszykarskiej Legii. Chcemy również zaangażować się w akcje charytatywne – taką możliwość daje nam „Allegro”, dzięki temu wystawiliśmy ofertę odśnieżania, a cała zebrana suma zasili budżet Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.” – dodaje Adam Duk.

Więcej informacji:

www.zrobimywszystko.pl

email: biuro@zrobimywszystko.pl - Warszawa
zrobimywszystko.wewro@gmail.com - Wrocław